Classement sonore des infrastructures de trandporéstres

Voies routieres

CommunedelLa Turbie

50127516
50129193
50143792
50143791
50111752
50064666
50063916
50111754
50129216

D2204A:2
D2564:2
D2564:3
D2564:4
D6007:48
D6007:49
D6007:50
D6007:51
D6007:58

Entrée La Turbie

Entrée La Turbie
Intersection rte de Laghet
Intersection avec la D37
500m ap. D45

600m ap. D45

500m av. virage

500m av. virage

Sortie Cap d'ail

Intersection avec la D2564
Intersection rte de Laghet
Intersection D37

Inters ac la rte de Beausoleil
600m ap. D45

500m av. virage

100m av. virage

100m av. virage

Entrée Beausoleil

WWNNWSADMMD

30
30
30
30
100
250
250
100
100

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

@

> mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.

Pagel/1




