## Classement sonore des infrastructures de transports terrestres Voies routières

## **Commune de La Turbie**

ID		Nom du Tronçon Débutant	Finissant	Catégorie	Largeur du secteur de nuisance en mètres <sup>(1)</sup>	Tissus
50127516	D2204A:2	Entrée La Turbie	Intersection avec la D2564	4	30	Tissu ouvert
50129193	D2564:2	Entrée La Turbie	Intersection rte de Laghet	4	30	Tissu ouvert
50143792	D2564:3	Intersection rte de Laghet	Intersection D37	4	30	Tissu ouvert
50143791	D2564:4	Intersection avec la D37	Inters ac la rte de Beausoleil	4	30	Tissu ouvert
50111752	D6007:48	500m ap. D45	600m ap. D45	3	100	Tissu ouvert
50064666	D6007:49	600m ap. D45	500m av. virage	2	250	Tissu ouvert
50063916	D6007:50	500m av. virage	100m av. virage	2	250	Tissu ouvert
50111754	D6007:51	500m av. virage	100m av. virage	3	100	Tissu ouvert
50129216	D6007:58	Sortie Cap d'ail	Entrée Beausoleil	3	100	Tissu ouvert

<sup>(1) :</sup> mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.